
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про впорядкування адреси 

об’єкту нерухомого майна по 

провулку Кармелюка, № 

16 травня 2019 року Старокостянтинів   № 160 п. 2 

 

 

Розглянувши звернення, яке зареєстроване в центрі надання 

адміністративних послуг виконавчого комітету міської ради 16 квітня             

2019 року за № 737, Вертоградської Надії Іллівни, правовстановлюючі 

документи на об’єкт нерухомого майна, витяг з адресного реєстру міста від     

26 вітня 2019 року № 058, відповідно до розпорядження міського голови від    
08 травня 2019 року № 77/2019-рк «Про надання права першого підпису 

Богачуку В.В.», керуючись п. п. 2 п. б ст. 31 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Впорядкувати адресу житлового будинку з господарськими будівлями та 

спорудами, які належать Вертоградській Надії Іллівні на праві приватної 

власності, присвоївши їм адресу: провулок Кармелюка, № замість адреси 

вулиця Кармелюка, №. 

 

 

 

Перший заступник 

міського голови                                                підпис                             В. Богачук 

 


